
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

DECRETO N° 3.317

MAT. : APRUEBA SUBVENCIÓN

LAJA, 23 de julio de 2013.-

VISTOS:

1.- Solicitud Subvención Municipal Extraordinaria presentada por el Comité de Agua
Potable Rural Cachapoal;

2.- Reunión N° 31 de fecha 23.07.13, Acuerdo N° 96 del Concejo Municipal;

3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores;

D E C R E T O :

1.- APRUÉBASE Subvención Municipal Extraordinaria a la siguiente Institución en
los montos y objetivos que se indica:

INSTITUCIÓN
COMITÉ AGUA POTABLE RURAL
CACHAPOAL

R.U.T
65.362.790-4

MONTO
1.000.000

OBJETIVO
CONTRATACON DE SONDAJE Y
COMPRA DE MATERIALES

2.- ORDENASE el pago del presente decreto al del presupuesto Municipal Vigente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

CRETARIA MUNICIPAL (S)

DISTRIBUCIÓN:/
Depto. Administración y Finanzas
Control Interno
SS.MM. /

ORNOZ
C A L D E


